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Praktisk information

Jeg vil måske fra tid til anden skrive en note om dette eller hint. Der
kunne være tale om en interessant TØ-opgave som vi ikke nåede at blive
helt færdige med, en alternativ (“smart”) løsning, lidt ekstra guf for den
videbegærlige rus eller noget helt n’te. I første omgang får I blot lidt praktisk
information.

Diverse

Jeg har kontor i A4.32. A betyder A-bygningen, også kendt som bygning
530. Det er den bygning Vandrehallen ligger i. 4-tallet betyder fjerde sal
(altså tre etager over Vandrehallen), og 32 er blot lokalenummeret. Der kan I
ofte finde mig. I er også hjerteligt velkomne til at kontakte mig via email; det
kan I fx gøre ved at sende en elektronisk meddelelse til burner@imf.au.dk.

Nogle gange er min mobiltelefon tændt, og på sådanne tidspunkter kan
jeg kontaktes på 61 30 00 32. Hvis jeg er på mit kontor kan man prøve at
ringe til 89 42 34 03.

Hvad jeg end måtte skrive af noter vil blive lagt ud på min hjem-
meside, http://home.imf.au.dk/burner/. Der er således ingen grund til
at fortvivle hvis man skulle forlægge sit udleverede eksemplar eller komme
til at springe en TØ-gang over.

Vi har TØ hver mandag (startende den 30. august) fra klokken 8–11 i
Kollokvium D.

Forelæsninger

Der er forelæsninger tirsdag og torsdag, begge dage fra 14–16 i Audito-
rium D1. Forelæseren er Henrik Stetkær. Hvis der er noget ved forelæsnin-
gerne eller kurset generelt som I ønsker at brokke jer over, kan I gøre det
direkte til Henrik. I kan også henvende jer til mig; instruktorerne holder et
ugentligt møde med forelæseren og snakker om hvordan det går.

Afleveringer

Der vil hver uge blive stillet en afleveringsopgave, der som ordet antyder skal
afleveres. Jeg retter så opgaven og tilbageleverer den til jer ved førstkom-
mende TØ med meddelelse om hvorvidt den er godkendt eller ej. Bemærk,
at for at kurset bestås skal et vist antal afleveringer godkendes; således er
afleveringerne obligatoriske. For at jeg skal have en chance for at nå at rette
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alle opgaverne, skal afleveringsopgaver afleveres senest fredag klokken 12 i
mit dueslag ved Matematisk Informationskontor.

Afleveringer skal være læselige. Jeg vil ikke gætte på om det I skriver er
rigtigt; hvis jeg ikke kan læse afleveringen bliver den automatisk underkendt.
Hvis afleveringen består af flere stykker papir bør disse være samlet på en
eller anden måde (klips, plasticlomme eller lignende).

Hvis en aflevering bliver underkendt (altså ikke godkendt) kan man gen-
aflevere. Dette skal ske senest 14 dage efter den oprindelige afleveringsfrist.
Genaflevering forudsætter desuden, at man i første omgang gjorde “et hæd-
erligt forsøg” (man kan altså ikke bare aflevere blankt for at få yderligere
14 dage til at lave opgaven. . . ).

Jeg er klar over, at ovenstående kan virke som hårde betingelser. Det er
imidlertid min erfaring, at jeg hverken gør mig selv eller de studerende en
tjeneste ved at være alt for liberal mht. afleveringer. Hvis der skulle opstå
ekstraordinære omstændigheder (sygdom eller lignende) kan man selvfølge-
lig lave en individuel aftale med mig.

TØ

Det er selvsagt en god ide at kigge på opgaverne hjemmefra (eller I jeres
læsegruppe). Hvis I sidder fast er I til enhver tid velkomne til at kontakte
mig.

Jeg vil kraftigt opfordre jer til at gå til tavlen, også selvom I måske ikke
har helt styr på hele opgaven. I vil senere i jeres studie opdage, at erfaring
med et stykke kridt i hånden er guld værd.

Lad mig endelig gøre det helt klart, at de teoretiske øvelser er til for
jeres skyld. Hvis I føler tiden kunne bruges bedre eller der er andet I er
utilfredse med, så sig til. Jeg kan ikke rette op på ting som jeg ikke ved der
er noget galt med.

Med venlig hilsen Rasmus Villemoes
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